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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE EKONOMISE

DHE AGROBIZNESIT

Nr. 12 , Prot. Tirané, méo3 o6/ 20wy
VENDIM
Nr_{0 . Daté .05/04/2024

PER
MIRATIMIN E SALLAVE TE VOTIMIT
(KATEGORINE STAF AKADEMIK DHE STUDENT)

N& zbatim t& ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”; t¢ Rregullores pér “Organizimin e Zgjedhjeve pér Autoritetet
dhe Organet Drejtuese né UBT”,

VENDOSI;

1. Miratimin e sallés “Behar Male” pér Komisionin Qendror t¢ KZF-FEA, qé& do t& shérbejé si gendér
votimi numér 1 ku do t& votojé stafi akademik.

2. Miratimin e sallés B101 pér Komisionin e Qendrés sé Votimit pér studentét, qé do t& shérbejé si gendér
votimi numér 2 ku do t& votojné studentét.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI:

Elona Fejzaj
Amalia Tola
Arianit Peci
Elsa Zela
Merita Gecaj
Silvana Nakugi
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Sekretar i KZF-FEA
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